

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025 г. г. Аксай № 363

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 30.04.2025 № 250 "Об утверждении Программы проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду в Аксайском городском поселении"

В целях ежегодной оценки обеспечения готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии и владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, Аксайского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 30.04.2025 № 250 "Об утверждении Программы проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду в Аксайском городском поселении", изложив Приложение № 2 к программе по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии и владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации Аксайского городского поселения



Е.Н. Камфарин

от 23.06.2025 № 363

Приложение № 2 к Программе по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии и владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, Аксайского городского поселения

COCTAB

комиссии ежегодной проверки обеспечения готовности потребителей тепловой энергии и владельцев тепловых сетей, не являющихся теплосетевыми организациями, Аксайского городского поселения к отопительному периоду

Председатель комиссии:

Глава Администрации Аксайского городского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Секретарь комиссии:

главный специалист сектора муниципального жилищного контроля отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Аксайского городского поселения.

Члены комиссии:

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Аксайского городского поселения;

начальник сектора муниципального жилищного контроля отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Аксайского городского поселения.

Представители от единых теплоснабжающих организаций (ЕТО) для объектов, входящих в зону их ответственности:

начальник АРТС ООО "ДТС ";

директор МУП АГП "Аксайэнерго";

директор ООО "АКДЭНЕРГО";

Представитель Государственной жилищной инспекции Ростовской области (по согласованию)

Представитель филиала в г. Аксае ПАО «Газпром газораспределение Ростов- на-Дону» (по согласованию)